

Årsredovisning

för

Styrautomatik PN Aktiebolag

556281-4391

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Arne Nilsson, Styrelseledamot
2023-04-18

Styrelsen för Styrautomatik PN Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konstruktion av elektriska automatikutrustningar inom industrin, vilket innefattar framtagning av eldokumentation, programmering av styrsystem och operatörsstationer, utvecklingsuppdrag samt service och drifttagningar.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	139,3	397,9	2 239,1	2 592,8
Resultat efter finansiella poster	-201,3	-97,9	363,2	282,5
Soliditet (%)	74	78	78	65

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningens orsakas av att bolaget medvetet har tagit på sig mindre uppdrag under året jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	63 754	267	184 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			267	-267	0
Årets resultat				536	536
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	64 021	536	184 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 021
årets vinst	536
	64 557
disponeras så att i ny räkning överföres	64 557
	64 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		139 321	397 949
Övriga rörelseintäkter		0	167 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 321	565 015
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-54 324	-135 761
Övriga externa kostnader		-70 096	-248 666
Personalkostnader	2	-198 597	-283 443
Summa rörelsekostnader		-323 017	-667 870
Rörelseresultat		-183 696	-102 855
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 892
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	53
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		-17 612	4 945
Resultat efter finansiella poster		-201 308	-97 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		211 000	102 000
Summa bokslutsdispositioner		211 000	102 000
Resultat före skatt		9 692	4 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 156	-3 823
Årets resultat		536	267

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 950

17 613

Övriga fordringar

258 065

363 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

916

0

Summa kortfristiga fordringar

263 931

380 813

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

277 045

294 892

Summa kortfristiga placeringar

277 045

294 892

Kassa och bank

Kassa och bank

112 815

252 809

Summa kassa och bank

112 815

252 809

Summa omsättningstillgångar

653 791

928 514

SUMMA TILLGÅNGAR

653 791

928 514

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	64 021	63 754
Årets resultat	536	267
Summa fritt eget kapital	64 557	64 021
Summa eget kapital	184 557	184 021

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	448 540	659 540
Summa obeskattade reserver	448 540	659 540

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 345	16 482
Skatteskulder	1 610	0
Övriga skulder	2 739	58 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder	20 694	84 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

653 791

928 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Trosa 2023-04-17

Per-Arne Nilsson
Per-Arne Nilsson

Fredric Nilsson
Fredric Nilsson